
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про затвердження Положення про Центр
студій геноцидів ім. Рафаеля Лемкіна 
Херсонського державного університету

Заслухавши  інформацію  доцента  кафедри  історії,  археології  та
методики  викладання,  кандидата  історичних  наук  Капаруліна  Ю.В.  про
Положення про Центр студій геноцидів ім. Рафаеля Лемкіна Херсонського
державного університету,

Вчена рада вирішила:
Затвердити  Положення  про  Центр  студій  геноцидів  ім. Рафаеля

Лемкіна Херсонського державного університету.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

